
 

   

寒冷の候、皆様におかれましては,益々ご盛栄のこととお喜び申しあげます。日頃から海星高校男子テ
ニス部の活動に対しご支援を頂き誠にありがとうございます。
さて、先日行われました九州大会において全国選抜の出場権を獲得しました。夏のインターハイに続

き、この度の全国選抜と皆様からご声援をいただいていることについて大変感謝しております。
そこで大変恐縮ではございますが、大会への出場にあたり遠征活動資金の捻出を目的とした物品販売

を計画させていただきました。選手達は全国の大舞台でベストのプレーができるよう、これまで支えて
くださった皆様のご期待に応えられるよう日々の練習に励んでおりますので、何卒、趣旨にご賛同いた
だき、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

令和6年12月吉日
海星高校男子テニス部
保護者会一同

≪振込先≫
十八親和銀行 新戸町中央支店 （普）０２６３７１７
カイセイコウコウテニスブ

◎ 記念マフラータオル １枚 1,000円
※ 通常のタオルより小さいものとなります。

●申込みは右のＱＲコードからお願いします。


